
25.12.23г.

 МКД
 по у

л. Гай
дара,

 111-1
15

 МКД по ул. Горького, 158-160

мет
.

лестн.

26.38 26.44

Кл

Кл

Кл

Кл

Кб

Кб

26.39

26.39

26.48

26.64

26.63
26.73

26.61

26.56

26.59

26.47

26.49

26.41

навес26.55

сту
пен

и

"Викинг"
Игровой клуб.

лоджия

А

А

Ц

А

Ц

Ц

Ц

А

А

А

А

Ц

Ц

26.46

А

А

А

А

А

плт

изрыто

плт

А

А

А

А

плт

А

А

А

Ц

А
Ц

А

А

Ц

плт

Кб

Кб

26.49

"Силуэт"
2КЖ

балкон

навес

А

А

25.99каб.

25.63каб.

25.88каб.

рам
па

КН

ТП 
908

5КЖ

26.60

А

А

А

А

А

А

26.75
зал.зал.

КЖ

кры
льц

о

А

балкон

балкон

балкон
А

А

лод
жия

КН

кры
льц

о

А
А

А

А

А

А

А (
раз

р.)

А

Др
150

кер.

250

Кб

кер.

150Кл
кер

.

150

Др
кер.

150 Др

кер.

Кб

150

Др кер
.

Кб
300

кер.

Кл

Кб
300

кер.

150

15
0

Др

Др

кер.

кер
.

150

15
0

Др

Др

кер.

кер
.

100

Дрч
уг.

Др

400

Кл
ЖБ

Др

100

кер.

1000
Кл

ЖБ

15
0

Др

ке
р.

Кб
300

кер. 15
0

Кб

ке
р.

150

Др
кер.

Кб

150

кер
.

250

кер
.

Г
Г

Кб

300
кер.

500Кл ЖБ

500

Кл

Кл

ЖБ

1000

Кл
ЖБ

50
0

Кл
ЖБ

1000

Кл

ЖБ

Кл
1000

ЖБ

Кб
кер.250

2

2

К
л

Кл

Др

2Т

76
ст.

200

Др
кер

.

150

500
ЖБ

Кб

200

Др кер.

Др

Др

150
2Т

ст.

плт

плт

Т

Т

плт
25.9

4каб
.

К
л

ХRUHAKXS 6/10-3(240/70)

160
2

ПЭ

160

к
п
ф

160

2
ПЭ

160
кпф

кры
льц

о

2К

маг
ази

н

А

А А

плт

пл
т

плт
А

А

Др

200

кер.

150Дрке
р.
100

Кл
мет

.

Кл

К
б

чуг.100

Др

150
кер.

10
0

ас
ц

Кб

10
0

Кб ас
ц

Д
р

Др

Др

10
0

100

150

Дрк
ер.

400
ЖБ

Кб

Др

150
асц

вх.в подв.

вх.в подв.

Кл

Кл500
ЖБ

150

Др
асц

вх.
в п

одв
.

А

п
л
т

плт

А

А

плт
плт

Др

Др

ступени

As
XS
n 
4х
16

AsXSn 4х16

плт.МН

плт.

Кб 1
10

Кл

100

Кл
пвх

К
л

200

Кл
пвх

219н.д.ст. Г

ТК 9-1-1-7

Кб

Кб

Др

325

2 Т ст.

26.24в.тр.

26.17в.тр.

26.23в.тр.

26.22в.тр.

90-
140

50-
110

Т

25.9
5в.т

р.

25.
94в

.тр
.

25.97в.тр.

25.97в.тр.

150

Др
кер.

25.06

25.13

25.10

кр.

кр.

кр.

вх.в подв.

10КЖ

Г

Г

Г

Г
Г

Г Г

КУ

КС КТ

10КЖ

10К
Ж

СМН

ступени

57
ст.

Г

108

10
8

н.
д.

Г

Г

Г

ст.

ст
.

ков.

КТ

ков.

КС

6

1

6

3

1

4

3

1

бр. 

7

4

7

7

7

4

4

ул. Горького

ул. Горького

125
В

чуг.

В
125

чуг.
не действ.

В ори
ент

ир.

В

100

чуг
.

В

В

100100
В

В

80В пвх

В

400

В чуг.

400

В

чуг.

В
чуг.

В
В400

ст.
ст.

26.89 под гр.

26.80
зал.

23.69
26.66

В.Ш.
26.64

26,60
23.33

23.90
24.49
26.79

26,15
24,38
24,28

26.53
24.44

26.83
25.51

26.71
25.33

26.86
24.04
под гр.

26.59
23.00л.

27,79

26.55
25.30

26.55
24.53

27.03
24.98

26.98
24.81

под гр.

26.87
24.77

27.06
25.04

27.02
24.52

26.91
24.26

26.58
24.56

26.90
24.41

26.87
25.69

26.88
25.45
24.97
24.12

26.96
25.45

26.64
25.68
25.10

26.93
25.47

26,61
25,67
25,04
стр.

25.52
24.72

26.35

26.71

25.12
25,61

26.44
24.92
зал.

26,63
24,99
24,76

26.96
25.12

26.11в.тр.
25.61

26.98

26,51

26,53

27.01
26.13
25.03

25,03
26.76

26.10
зал.

24.86

27.12

26.68
24.76

26.87
25.19

26.92
24.83

26.98
24.98

26.96
25.91

111

113

ул.
 Га

йда
ра

115

158

160

ул.
 Го

рьк
ого

156

154А

ул.
 Га

йда
ра

117

160А

Кб

Кб

Кб

Кб

Кб

А

А

27.64

28.36

плт

п
л
т

плт

А

А

бал
кон

28.32цок.

кры
льц

о

балкон

балкон

А

А

А

вхо
д в

 по
дв.

А

МН

лес
тн.

грунт

в
о
р
о
т
а

калитка

А

А

плт

вхо
д в

 по
дв.

вхо
д в

 по
дв.
А

А

плт

плт
.А

плт

пл
т

бал
кон

А

бал
кон

бал
кон

вход в подв.

вход в подв.

бал
кон

крыльцо

бал
кон

Ц

А

крыльцоЦ

А

А

А

А

А

А А

А

А

А

А

А

А п
л
т

сад

вхо
д в

 по
дв.

А

плт.

А

пл
т

358050

11
89

15
0

1
2

3
45 6
78

9
10

11
12

13
14

15

16
1718 1920

21

22

2324 25
26

27 28 29

30
31

32 33
3435

36

37
38

39 40 41

42

43
44 46 47

48 49
50

51
52

53 54

56
57

58

59
60 61

62

63
64

6566

676869
7071

72
74

75
76 7778

79 80
81 84

85
8687 8889

90 91 92

93
95

96

9798

100
101102

103

105
106107108109

110

113
114

115
116118

119

120

121

122

123
124

125
126

127

128 129
130

131
132 133134135

136137

138
139 140

141
142

143
144

145

147

Заказчик: МКУ "КСЗ"

г.Калининград
ул. Горького.158-160,
ул. Гайдара.111-115

1
Листов

1
Лист

1:500
Масштаб

ПОДЕРЕВНАЯ  СЪЕМКА

Заявка № 01649-23_8

от 24.05.2023
16-В-11,12,15,162023Внесено в цифровой дежурный план города (ЦДПГ)

кадастровый номер земельного участка 39:15:131404:005

19.07.23
19.07.23
19.07.23

ДатаПодпись

Дело № 
Глеза Л.И.
Бречка А.И.
Дротиков А.В.
Фамилия

Деж.план
Директор
Нач.отдела
Геодезист
Должность

2000

148

112
117

104

146

55

8394 99

150

151

152

153

154

155156

157

158

159

160161


	Листы и виды
	Модель


